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Kehittämisohjelmat Kalaparlamenteissä

Sisä-Suomen Kalaleaderin lanseeraama
Kalaparlamentti-konsepti  si irtyi  aiemmin
Kansall isen Kalatalousverkoston vastuul le.
Kalaparlamentit ovat kalatalouden toimijoi l le
suunnattuja keskusteluti laisuuksia,  joissa
aiheet keskittyvät alan ajankohtaisi in
kehityskysymyksi in.  Syksyn ti laisuuksissa
aiheena ol ivat kalatalouden kehittämis-
ohjelmat  el i  ns.  innovaatio-ohjelmat.  

Keskustelut ja esitykset ovat yhä katsot-
tavissa Kansall isen Kalatalousverkoston
YouTube-kanavalla:
https://www.youtube.com/@Kansall inenKalata
lousverkosto

Tutustu tal lenteisi in ja pysy ajan tasal la
kalatalouden kehittämisestä.  Ensi  vuoden
puolel la Kalaparlamentit jatkuvat uusi l la
aihei l la.  

Strategiaan muutos

Sisä-Suomen kalaleader hakee Maa- ja
metsätalousministeriöltä lupaa korjata
strategiaansa. Muutokset ovat tarpeen, jotta
pystytään paremmin vastaamaa alal la
tapahtuvan muutoksen tuomiin vaatimuksi in.
Mikäl i  korjaus hyväksytään, on merkittävin
muutos se, että sekä julkisia että yksityisiä
investointeja voidaan rahoittaa Kalaleaderin
kehyksestä.  Yksityisi l lä investoinneil la on
tiukemmat hyväksymiskriteerit  kuin julkisi l la.
Hankkeiden tulee kummassakin tapauksessa
olla strategisesti  merkittäviä ja johtaa alan
kehittymiseen vaikutusalueellaan.

Investointirahoituksen mahdoll istamisen
lisäksi  strategiaan haetaan muutosta siten,
että toimintal injakohtaisia budjetteja
muutetaan lähemmäksi tämänhetkistä
kysyntää. Eniten tarvetta on toimintal injassa
“Innovaatiot ja alan kehittymisen
varmistaminen”,  josta rahat loppuvat heti ,  jos
budjettia ei  muuteta.

Opintomatka-hanke etenee
Viime vuoden keväällä käynnistyneen
opintomatkahankkeen puitteissa on jo
järjestetty pari  reissua. Toinen suuntautui
Viroon tutustumaan eteläisen naapurin
kohteisi in.  

Ensi  vuoden toukokuussa on järjestetään
seuraava matka Barcelonan Seafood Expo-
kalamessuil le.  Matka herätti  pal jon
mielenki intoa ja onkin jo täyteen varattu.  Jos
kuitenkin matka ki innostaa, kannattaa ol la
yhteyksissä Kalaleaderi in,  mahdoll isten
varasi jojen merkeissä.

Tilaa uutiskirje!
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Sisä-Suomen Kalaleaderin uutiskir je i lmestyy 
2 kertaa vuodessa. Ajankohtaiset uutiset ja
kuulumiset päivitetään Kalaleaderin some-
kanavi l le ja kotisivui l le.  Uutiskir jeen voit
laittaa ti laukseen osoitteesta:
www.sisa-suomenkalaleader.f i

Hyvää ja kalaisaa joulua kaikille!

Sisä-Suomen Kalaleaderin kuulumisia

Sisä-Suomen Kalaleaderin toiminta on jatkunut
akti ivisena, ja tulostakin on tul lut.  Omia
hankkeita on saatu täl lä ohjelmakaudella
käynti in yksitoista.  Näistä osa alkaa ol la
maksatusta vai l le valmiita.  Ohjelmakauden
ollessa puolessa väl issä on myös rahoitus-
kehyksestä sidottu noin puolet.  Koko 825 000
euron myöntövaltuudesta on sidottu 404 898
euroa, jäl jel lä on vielä 420 102 euroa.

Olemme ol leet mukana myös monenlaisissa
yleishyödyl l isissä hankkeissa, jotka on
rahoitettu muista rahastoista.  Ehkä paras
onnistuminen näistä on Sysmän Tainionvirta
Oy:n vetämä Virtaankosken ennall istamis-
hanke. Toimitusjohtaja Matti  Vi ialaisen sekä
hanketyönteki jöiden Sari-Anna Vi landerin ja
Ti ina Miettisen hyvän valmistelutyön ansiosta
yhtiö on saanut tavoittelemansa rahoituksen
hankkeelle,  ja työt ovat käynnissä koskella.
Hanke on hyvä esimerkki  si itä,  miten tehokasta
on hyvin valmisteltu laajan konsortion ja eri
sidosryhmien osall istaminen.
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